
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

V Českých Budějovicích 3. 12. 2012 

VĚC: DODATEČNÉ INFORMACE K  ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 233573 
Datum zahájení zadávacího řízení: 21. 11. 2012 
Název veřejné zakázky: 

ÚDRŽBA DĚTSKÝCH HŘIŠŤ A VEŘEJNÉ ZELENĚ 
III. A IV. KATEGORIE  

ZADAVATEL : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 7  
 zastoupená starostou MČ Praha 7, panem Markem Ječménkem 
 nábř. Kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7  
 IČ: 00063754 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE : společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle mandátní smlouvy 
 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
 IČ: 62508822 

Na základě žádosti o dodatečné informace Vám sdělujeme v souladu s § 49 odst. 2 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a dle Zadávací dokumentace – pokynů pro 
zpracování nabídky, čl. 2.4 VYJASŇOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE odpovědi na dotazy 
dodavatele: 

PŘESNÉ ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O DODATEČNÉ INFORMACE A ODPOVĚDI NA DOTAZY : 

dotaz č. 1 

Ráda bych se touto cestou zeptala na bod 6.4 zadávací dokumentace – Technické 
kvalifikační předpoklady. V dokumentaci je uvedeno a) seznam významných služeb 
obdobného charakteru poskytnutých dodavatelem v posledních třech letech s uvedením 
jejich rozsahu a doby poskytnutí, a to v rozsahu: 

- min. 1 poskytnutá služba údržby zeleně s finančním objemem min. 8 mil. Kč bez DPH 

- další min. 2 poskytnuté služby údržby zeleně s finančním objemem min. 5 mil. Kč bez 
DPH 

- další min. 2 poskytnuté služby údržby ploch (zametání, zimní údržba, kropení apod.) 

Je výše uvedenými finančními objemy myšlen obrat např. 8 milionů za 1 rok nebo se jedná o 
poslední tři roky celkem? Předpokládáme tedy 1 referenci na 8 mil. Kč za tři roky nebo to 
musí být 1 reference na 8 mil. Kč za rok? 



   

© STAVEBNÍ PORADNA spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

odpověď na dotaz č. 1 

Příslušný finanční objem je myšlen pro 1 referenci po dobu plnění služby dle smlouvy 
uzavřené s veřejným zadavatelem nebo jinou osobou (tj. bez ohledu na dobu plnění). Služba 
obdobného charakteru musí být dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb. 
poskytována dodavatelem v posledních třech letech (tj. její plnění nebo část plnění musí 
spadat minimálně do období posledních 3 let). 

dotaz č. 2 

Máme jako uchazeč doložit seznam techniky z naší účetní evidence s uvedením typů 
techniky nebo postačuje čestné prohlášení, že disponujeme s technikou uvedenou 
v zadávací dokumentaci tedy např. – kontejnerový nosič, sekací traktor, plotostřih, atd.? 

odpověď na dotaz č. 2 

Dle čl. 6.4 zadávací dokumentace prokáže uchazeč splnění tohoto kvalifikačního 
předpokladu formou čestného prohlášení potvrzeného osobou oprávněnou jednat jménem či 
za uchazeče, tj. dostačující je prohlášení, že uchazeč požadovanou technikou disponuje. 
Uchazeč dále v nabídce doloží vyplněnou Zvláštní přílohu č. 3, která je součástí zadávací 
dokumentace, ve které bude uveden počet, příp. typ techniky (počet ani typ není 
zadavatelem předepsán – dostačující je 1 ks příslušného nástroje, pomůcky či provozního a 
technického zařízení). 

Vzhledem k tomu, že nedochází k žádné úpravě zadávacích podmínek, nebude zadavatel 
prodlužovat lhůtu pro podání nabídek ve smyslu § 40 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách.   

S pozdravem 

 

 
 
 
 

Ing. Martina Gabrielová 
Sekce technické přípravy 


		2012-12-03T08:56:06+0100
	Martina Gabrielová




